



Svenska
kyrkan

Löddebygdens
församling

KYRK***brevet***

LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING SEPTEMBER – NOVEMBER 2026

NR 4 2026

INTE MEDLEM – INGEN BEGRAVNING?!

Eller hur funkar det? Välkommen till Församlingskväll 8 oktober

HÖSTEN 2026

Gudstjänster, verksamheter och arrangemang





Nu är tiden då några av oss ger oss ut i skogen, med stövlarna på, korgen i famn och en vass liten kniv, för att jaga skogens goda guldklimp, kantarellen, *Cantharellus cibarius*, en av höstens många källor till glädje. Till soppor och stuvningar och pajer och såser. Eller bara smörstekt på en krispig toast. Allt det där goda som kan göra den blåsiga och kalla hösten än mysigare.

Bra till så mycket mer än smak, är de också, kantarellerna tillsammans med sina syskon matsvamparna. De innehåller protein, vitamin B och D, kalium, fosfor, järn, selen och fiber, stärker både vårt immunförsvar och hjälper magen att må bra. Men bara om de är ätbara förstås!

Därutöver är de förunderliga, svamparna, med sina massiva system under jord. Så vidsträckta som flera kilometer ibland. Skogens internet. Med sina trådar, det s.k

mykorrhizanätverket, kopplar de ihop träd och växter, så att resurser och signaler kan kommuniceras. Näring kan skickas från gamla starka träd till unga svagare plantor, tillika varningar om skadedjur, så att andra träd kan börja producera skydd. Allt med hjälp av svamparnas uppkoppling mot trädens rötter, vilken finns där för att svampen ska få socker och träden få hjälp att suga upp vatten och näring. Ett underjordiskt nätverk som hjälps åt.

Något mer komplext än man först kan ana när man ser en liten "hatt" sticka upp ur mossan i skogen, och börjar fundera på hur man bäst kan tillreda den.

Själv är jag väldigt förtjust i kantareller av fler än alla ovan radade anledningar. Jag är också förtjust i dem för min mormor brukade sjunga och spela med mig, ur den fina klassiska orangea sångboken, "Nu så ska vi sjunga". Och ofta sjöng vi just om kantarellen.

"Har du sett herr Kantarell, bort i enebacken? / Han kom dit i förrgår kväll med sin hatt på nacken / Den är gul och den är grann, passar just en sådan man / passar åt herr Kantarell bort i enebacken."

Hon spelade och sjöng med mig med sina tunna fingrar och sin spröda stämma. Jag sjöng glatt med och älskade stunderna vid pianot.

Och för den som tycker om att sjunga över generationerna, så finns det faktiskt utmärkt möjlighet till det här i vår församling i våra söndagsgudstjänster. Här i vår församling är det många, i olika åldrar som väljer att mötas, i sång och bön, i livets olika känslor, för högtider och andrum, för stillhet och allvar, för gemenskap och värme i våra kyrkor, om söndagarna.

Du är varmt välkommen du med, att värma dig en stund i höstens kyla. Också om du inte tycker om att sjunga. Du är välkommen till kyrkan om söndagarna eller till någon av alla våra andra verksamheter. Och du behövs. I kyrkans eget nätverk. Inga trådar, inga rötter. Men händer och samtal och leenden. Där vi tillsammans lever i vår kristna kallelse. Att älska Gud och tjäna vår nästa.

Det finns mycket du kan göra som kyrkvärd eller körsångare, frivillig eller besökare. Kom, fråga, var med. För Gud och för vår nästa. I vårt kyrkliga nätverk, som vill hjälpas åt. Men inte osynligt under marken som svamparna. Utan synligt i världen för människorna.

Gud Fadern välsignar dig.
Jesus Kristus kallar dig.
Den heliga anden befriar dig.

Clara Lundblad
Präst

Välkommen Tobias!

Vår nye organist heter Tobias Nilsson och kommer senast från en organist-tjänst i Sjöbo församling.

Tobias är utbildad kantor vid Ersta Sköndals folkhögskola och har gått organistutbildningen vid Göteborgs musikhögskola. Tobias kommer att ansvara för bland annat kyrkokören och musikkvällar. Vi välkomnar Tobias i vår gudstjänst söndagen den 30 augusti kl. 11.00 i Löddeköpinge. Kom och var med!

Vi ser fram emot att få välkomna dig till din nya församling, Tobias!



Visste du att ...

... det finns en app där du enkelt kan hitta till Svenska kyrkan med hjälp av din mobiltelefon?! Du hittar bl.a. din och andra församlingars kalender med olika gudstjänster, arrangemang och verksamheter. Finns att ladda hem där appar finns – sök efter Kyrkguiden!

Innehåll

Ledare.....	2
Storordsrutan.....	4
Skapelsetid.....	5
Upptaktsfest.....	6
Allhelgona.....	7
Verksamheter.....	8
Vardagsglimtar.....	12
Ledamöter.....	13
Kalender.....	14
Församlingskväll.....	16

*Vi reserverar oss för eventuella förändringar. På hemsidan finner ni alltid aktuell information.
svenskakyrkan.se/loddebygden*

Kontakta oss

Telefon: 046-708040
E-post: loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se
Webb: svenskakyrkan.se/loddebygden
Post- och besöksadress: Pålsavägen 2,
246 35 Löddeköpinge

Ansvarig utgivare: F. Liljeberg, *kh*
Redaktionsråd: F. Liljeberg, L. Koster
Formgivning: Louise Koster
Tryck: Allmedia Öresund AB
Bilder: Ikon, LVo, Pixabay, privata

Begravningsombud
Ulf Nordström 0707-417055

PRÄSTER
Fredric Liljeberg, *kh*. 046-708041
Lina Grimhammar 046-708044
Clara Lundblad 046-708043

DIAKON
Annelie Johnsinus 046-708045

ADMINISTRATION
Louise Koster 046-5408739
Elisabet Balcker 046-5408742
Torbjörn Törner 046-708042

MUSIKER
Tobias Nilsson 046-708046
Emil Starbrant 046-5408733
Tipei Marazanyé 046-708047

FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Amanda Rehnström, *arb.led.* 046-708049

BARN & UNGDOM
Åsa Fondin 046-5408735
Catharina Norekvist Bonacic 046-5408745

VAKTMÄSTERI
Johan Birgersson, *arb.led.* 046-5408743
Pontus Kvarnholt 046-5408730
Johanna Axelsson, *f.ledig*
Gustav Stridh Ljung, *vik.* 046-5408731
Jonathan Modin 046-5408734
Lukas Wiener 046-5408740

FÖRSAMLINGSCHEMSVÄRD
Sanna Erlandsson 046-5408732

Storordsrutan

I detta nummer av Kyrkbrevet hittar vi åter tillbaka till storordsrutan – ett inslag där vi tittar på några av den kristna trons stora ord. Dom som vi inte använder så ofta, som känns svåra att förstå, som faktiskt lockar vår nyfikenhet, eller alltihop, eller inget alls.

Evigt liv

Jag läste en något pessimistisk filosof en gång som menade att livet består av en lång rad separationer, fram till den stora separationen. Den där vi dör och separeras från livet. Andemeningen i texten var att meningen med allt egentligen bara är att öva sig på att dö, lite i taget.

Som livsinställning kan ju detta kännas något dystert kanske. Och samtidigt. I ett liv som kan gå i sönder, i en värld där människor dör mitt i livet, eller än värre som barn, i en kropp som är ömtålig och felbar, är det kanske inte så konstigt att man kan nå den slutsatsen. Om man har mött mycket av död, sjukdom och separation i sitt liv förstår jag varför man kan känna så inför livet.

Samtidigt, har det just för mig, varit precis när livet varit som mest brutalt, som vår kristna tros envisa hopp om ett evigt liv har varit viktigast att hålla fast vid. När ingen rättvisa finns här på jorden och det oacceptabla sker. Som ett ljus i mörkret skiner då vårt kristna hopp om ett evigt liv. Flitigt omskrivet i vårt nya testamente, som en gåva från Gud till oss människor.

Skimrande, trösterikt. Och livsviktigt.

Inte för att jag förstår det, eller har exakta bilder av hur det ska vara. Och bibelns bilder av det är vaga, "ännu ser vi en gåtfull spegelbild, då ska vi stå ansikte mot ansikte," skriver Paulus i ett brev. Något annorlunda än detta, efter detta. Men ett liv utan sorg och död lovar Gud i uppenbarelsboken. Detta är den kristna bilden av evigt liv. Livet bortom detta. Inte det som ibland också är fokus för vår mänskliga längtan och fascination, nämligen evigt liv på jorden här och nu.

Häromveckan hörde jag på en podd om hur AI kommer att hacka genproteinkoden för att få våra celler att föryngra sig av sig självt. Snart ska den mänskliga cellen sluta åldras hette det. Vi ska kunna leva för evigt. En AI-fantast som talade.

Hur långt bort detta är vet inte jag. Eller om det var mer fantasi och längtan än mätbara forskningsframsteg. Och om det är något önskvärt vet jag inte heller.

Men en plats bortom denna, där Gud ska torka allas tårar. Den har jag lätt att omfamna. Den skimrar trösterikt.

Clara Lundblad
Präst



Levande vatten – Skapelsetid

1 september – 4 oktober

2,4 miljarder kristna, så många är vi. Och varje år i september månad, förenas vi alla kring ett gemensamt syfte. Att be för och visa vår omsorg om vår planet och allt liv som bor här. Detta är ett månadslågt initiativ från kyrkornas världsråd som brukar kallas skapelsetid. Här i Löddebygdens församling deltar vi för tredje året i rad.

Årets tema för Skapelsetid är Levande vatten. Den bibliska texten är i år hämtad från Hesekiel 47:9 och 12, som skildrar livgivande vatten som flödar. En bild som berättar om floden som blir djupare och djupare och återställer karg mark och återupprättar blomstrande ekosystem.

”Där floden rinner ut skall det vimla av liv i vattnet, fisk skall finnas i överflöd. Där detta vatten rinner ut blir allt vatten friskt. Där floden rinner ut kan allt leva”

Detta är ett bibelord som kallar oss kristna till förvandling – att låta oss sänkas ner i det levande vattnet som flödar från Guds tron – och kliva djupare och djupare in, inspirerade av Guds Ande, och arbeta tillsammans för skapelsens återupprättelse.

Här i vår församling har vårt deltagande sett olika ut, och i år, tjuvstartade vi faktiskt lite redan i augusti med en inbjudan till kristen meditation över raderna ur Hesekiel en söndag efter mässan.

Den 4 oktober kommer vi att fira skapelsetid i vår familjegudstjänst kl. 11.00 i Löddeköpinge. Då blir levande vatten temat för hela gudstjänsten och då vill vi mötas, gammal som ung, för att lyfta fram det som är något utav det viktigaste av allt. För alla oss människor. Vatten som en förutsättning för liv.

Gamla och unga, men också gemensamt med många olika kyrkor, i många olika traditioner, i många av världens alla länder, möts vi för detta. I all vår mångfald, samlas vi i gemensam bön till vår Gud, för den värld han skapat och ber för levande vatten som ger liv.

Skapelsetid är också en inbjudan till varje enskild människa och kristen att i den egna bönen lyfta fram skapelsens skönhet och skörhet, fundera kring rättvisan och hoppet och ge tid till eftertanke kring livets förutsättningar och hur vi bäst kan skydda och vårda livets väv.

Clara Lundblad
Präst

Varför be tillsammans?

Fransiskusdagen

Den 4 oktober är också Franciskus-dagen som är särskilt viktig inom katolska kyrkan. Den Helige Fransiskus är i katolska kyrkan skyddshelgon för djur och natur. Han levde mitt i högmedeltiden och var en dåtidens förkämpe för en respektfull hållning till det liv som omger oss. I år är det 800 år sedan han dog. Vår Lutherska tradition skiljer lite i synen på helgonen, vi riktar all vår bön till Kristus. Franciskus och hans likar betraktar vi som viktiga förebilder i liv och tro. Passa i år gärna på att lära dig lite mer om Fransiskus. En av alla de viktiga föregångare i tro som fortsatt djupt påverkar vår kyrka. Eller be hans bön som du lätt hittar om du söker på den, eller sjung hans psalm, psalm 23 i vår psalmbok. ”Tack, Gode Gud, för allt som finns”.

Skapelsetid är vad som i kyrkan brukar kallas ett ekumeniskt initiativ. Det betyder att det sträcker sig över gränser mellan kyrkor. Det är kyrkornas världsråd, den samling där de flesta av världens kristna är representerade för att samtala om fred och enhet, som står bakom initiativet. I vår tid finns det många krafter som vill splittra. Då är det viktigt att minnas vad som förenar oss och hålla samma i det som vi kan och är gemensamt viktigt för oss alla. Bön, klimat och fred är naturligt sådana ämnen, där vi som kristenhet och mänsklighet mår bra av att stå enade.

Nytt från kyrkogårdarna

Under sensommaren och hösten kommer ett par viktiga arbeten att genomföras på Löddeköpinge kyrkogård. Det handlar både om att ta hand om våra byggnader och om att förbättra miljön för dem som besöker kyrkan och kyrkogården.

Det största och viktigaste arbetet gäller Trons kapell, som står inför en omfattande renovering. Behovet av renovering är stort och kommer att omfatta både utvändiga och invändiga arbeten, där bland annat fasader, fönster, dörrar, tak, takavvattning och invändiga ytskikt kommer att åtgärdas. I samband med renoveringen kommer även vissa åtgärder att göras för att förbättra funktion, energieffektivitet och inte minst tillgänglighet, bland annat i kapellrummet och toaletten. Målsättningen är att bevara kapellets nuvarande karaktär och färgsättning, samtidigt som byggnaden rustas för framtiden.

Ett annat arbete som planeras under september är omläggning av gången från parkeringen upp till kyrkan. Den nuvarande gången har med tiden blivit ojämn, vilket påverkar både framkomlighet och säkerhet. Genom att lägga om gången vill vi skapa en jämnare, tryggare och mer välkomnande väg för alla som rör sig mellan parkeringen, kyrkan och kyrkogården.

Under tiden arbetena pågår kan det förekomma tillfälliga avspärrningar eller begränsad framkomlighet. Toaletten kommer inte att vara tillgänglig under delar av eller hela renoveringen, men en reservtoalett (modell "bajamaja") kommer att ställas upp. Vi hoppas på förståelse för detta och kommer att göra vad vi kan för att störningarna ska bli så små som möjligt.

Vi är mycket glada att dessa arbeten nu kan genomföras. De är en viktig del av vårt gemensamma ansvar att vårda församlingens byggnader och miljöer – med respekt för både dagens och morgondagens besökare.

Johan Birgersson
Kyrkogårds- och fastighetschef

Upptaktsfest!

Välkommen till din församling – var med och gör skillnad! Söndagen den 30 augusti har vi en gemensam församlingsupptakt för hösten. Då samlas många av våra 120 ideella för att berätta om hur kul och givande det är att vara engagerad i vår fina församling. Vad tycker du är betydelsefullt? Vad kan passa för dig? Här finns något för alla att bidra med. DU BEHÖVS!

Till denna dag kommer även vår domprost i Lund, Niclas Blåder. Domprosten deltar både i gudstjänsten kl 11.00 och efteråt i församlingshemmet där vi bjuds på dricka och tilltugg. Där blir det möjligt att träffa ideella, förtroendevalda och personal för att ställa frågor och få veta hur just du kan bidra! Niclas Blåder kommer också att hålla ett föredrag om att vara kyrka idag, en folkkyrka där alla är välkomna!

I Löddebygdens församling är alla välkomna precis så som vi är och varje människa gör skillnad!

Varmt välkommen!

Fredric Liljeberg
Kyrkoherde

.....

Vår vänförsamling i Urvaste

Sedan tidigt 80-tal har vi utbyte med den kristna församlingen i Urvaste, Estland. Församlingarna har besökt varandra vid olika tillfällen. Vår församling har genom åren bidragit på olika sätt för att stötta församlingen, både materiellt och ekonomiskt.

Församlingen i Urvaste har haft ett stort behov av en ljudanläggning och genom en stor anonym gåva från en generös församlingsbo hos oss kan nu detta bli verklighet i Urvaste. En gåva som på ett tydligt sätt kommer att göra stor skillnad i församlingens verksamhet, tack.

Församlingarna fortsätter utbytet med varandra och jag riktar ett stort tack för alla insatser som gjorts och görs i vår församling, litet som stort!

Fredric Liljeberg
Kyrkoherde

Allhelgona

Allhelgona är den tid på året då vi tillsammans med människor i Sverige och världen uppmärksammar och minns de som har lämnat det här livet. Det är en helg då vi påminner oss om att döden finns, och drabbar oss alla. Vi behöver ge varandra utrymme att sörja och sakna, men också skapa plats för vila och det i livet som ger oss glädje och hopp. På vår hemsida kan ni läsa mer om hur vi firar allhelgona i Löddebygdens församling, med bland annat minnesgudstjänster, musikgudstjänster och kyrkogårdsöppet.

Kyrkogårdsöppet

Kyrkogårdarna är naturligtvis alltid tillgängliga, men just under allhelgonahelgen har vi det vi kallar för kyrkogårdsöppet. Då har vi, liksom tidigare år, bemannat våra kyrkogårdar med personal och ideella som finns där för samtal och kaffe.

Nytt för i år är att vi vill lägga lite extra fokus även på barnen. Därför kan man under både fredagen och lördagen bland annat hitta ett bokbord och läshörna i Löddeköpinge kyrka.

Mer information finns på hemsidan.

FREDAG 30 OKTOBER

Högs kyrkogård: kl. 11.00 – 15.30

Löddeköpinge kyrkogård: kl. 11.00 – 18.30

Barsebäcks kyrkogård: kl. 14.00 – 17.00

LÖRDAG 31 OKTOBER – ALLA HELGONS DAG

Högs kyrkogård: kl. 11.00 – 14.00

Löddeköpinge kyrkogård: kl. 11.00 – 16.00

Barsebäcks kyrkogård: kl. 11.00 – 18.00

Varmt välkomna!

Leva vidare

Till dig som mist någon närstående under året som gått kommer det i samband med allhelgonahelgen en inbjudan om att delta i gruppen Leva vidare.

Det är en inbjudan till samtal och delande som rör vem vi sörjer, sorgens olika faser, och hur det går att finna nya vägar in i livet. Vi möts enkelt och ärligt och följs åt under ett antal träffar för att förhoppningsvis kunna hitta stöd i varandras berättelser.

- | | |
|-------------|------------------------------------|
| 13 november | – Min livsberättelse |
| 27 november | – Tiden före och dödsögonblicket |
| 11 december | – Tiden efter begravningen |
| 15 januari | – Den jag saknar och läget nu |
| 12 februari | – Vardagssituationer och framtiden |
| 5 mars | – Möjligheter att gå vidare |

Välkommen att läsa mer på församlingens hemsida, där hittar du också hur du anmäler dig. Sista anmälningsdag är 3 november.

Annelie Johnsinius, diakon & Clara Lundblad, präst

*Har du burit din sorg
längre än ett år är du
självlärt också välkommen att
anmäla dig, även om inte det
kommer en personlig inbjudan
hem i brevlådan just denna gång.
Du hittar informationen
på vår hemsida.*



Kyrkis

För dig som är dagledig med små barn.

En öppen verksamhet där vi leker, pysslar, fikar och sjunger tillsammans. Drop in mellan kl. 9.00–12.00 med sångstund kl. 10.30 och gemensam fika därefter.

- Måndagar och onsdagar i Löddeköpinge församlingshem.
- Fredagar i Barsebäcks församlingshem.



Lovkyrka v. 44

Måndagen på Kyrkistid är mor- och farföräldrar särskilt välkomna med barnbarn i Löddeköpinge församlingshem.

Tisdag och Onsdag är det Lovkyrka för alla barn åk 1–6 kl. 9.00–15.00.

Håll utkik på hemsidan för anmälan och plats.

Kontakta Catharina Norekvist Bonacic vid eventuella frågor.



Miniorer

Miniorerna är ett gäng som går i åk 1–3 som ses en vardag veckovis, samt några söndagar under terminerna. Några i Löddeköpinge och några i Barsebäck.

På varje träff äter vi ett lättare mellanmål och har andakt. När vi ses brukar vi t.ex. pyssla, baka, leka och samtala. Allt utifrån Bibelns berättelser och guds-tjänstens budskap.

- Måndagar kl. 14–16 i Barsebäcks församlingshem.
- Onsdagar kl. 14–16 i Löddeköpinge församlingshem.

Välkommen att anmäla ert intresse via formulär på vår hemsida. Vi hör sedan av oss med besked och mer information. Kontakta Åsa Fondin vid frågor.

Klubben

Klubben är en öppen verksamhet med drop in för alla i åk 4–7. Höstterminen 2026 startar i vecka 35.

Onsdagar kl. 16.15–18.00
Löddeköpinge församlingshem

På våra träffar kan vi pyssla, baka, samtala eller bara hänga i soffan, vi bestämmer terminens program tillsammans på första träffen. Allt utifrån Bibelns berättelser och budskap och vi samlas också för andakt under den här stunden.

Hoppas du vill komma och hänga med oss!

Till Onsdagsklubben krävs ingen anmälan, det är bara att dyka upp. Men – för de som önskar ökad trygghet finns det möjlighet att anmäla sig till klubben. Läs mer om det på vår hemsida.

Kontakta Åsa Fondin vid frågor.

Barn- och ungdomskörer

Kom och sjung med oss! Tycker du det är roligt att sjunga så är du och dina kompisar varmt välkomna. Repertoaren är blandad och vi framträder vid olika tillfällen under året.

Som barn och ungdom kan du sjunga i kör på följande dagar:

- För barn i förskoleklass (6 år)
Tisdagar kl. 17.00–17.25 i Löddeköpinge
- För åk 1–3
Tisdagar kl. 16.00–16.30 i Löddeköpinge
- För åk 4–6
Onsdagar kl. 17.00–17.45 i Löddeköpinge
- Ungdomskör, för åk 7 och uppåt
Onsdagar kl. 16.00–17.00 i Löddeköpinge

Anmälan och ytterligare information finns på vår hemsida, kontakta Emil Starbrant vid frågor.

.....

Marimba

Vi spelar på slagverket marimba, ett instrument som härstammar från Afrika och liknar närmast en stor xylofon.

Du behöver inte kunna spela marimba eller annat instrument för att vara med i våra grupper. Det finns grupper för dig som är 7 år och hela vägen upp till seniorer.

Kom och var en del av spelarglädjen!

Som barn och ungdom kan du spela marimba på följande dagar:

- Måndagar kl. 16.00–17.00 i Barsebäcks församlingshem
- Onsdagar kl. 16.00–17.00 i Löddeköpinge församlingshem

Anmälan och ytterligare information finns på vår hemsida, kontakta Tipei Marazanye vid frågor.

KU – Kyrkans Unga

KU är en given plats för dig i åk 8 (eller är 14 år) och upp till du tagit studenten.

I Kyrkans Unga får du verkligen känslan av vad gemenskap kan vara, vi är en kravlös grupp som vänder sig till alla ungdomar. Vi ser fram emot att just du vill uppleva det fina med att vara ung i Löddebygdens församling. Det kostar inget att vara med och man behöver inte anmäla sig, det är bara att dyka upp!

Ta med dig en kompis och kom förbi om du är sugen på att komma med i gemenskapen eller hör av dig till oss om du har några frågor. Alla är välkomna!

Öppet hus/drop in på torsdagar kl. 18.30 – 20.30 i källarcafétet i Löddeköpinge församlingshem.

Terminen är igång mellan 10 september – 10 december med uppehåll på lov och röda dagar.

.....

Unga vuxna

En gemenskap för dig som är 19 år och upp till 30 år.

En öppen gemenskap där just du är välkommen! Vi är en kravlös grupp som genom samtal tillsammans utforskar vad livet kan innebära och vad tro är, både för egen del och den omvärld vi lever i. Varje träff börjar vi med att laga mat tillsammans.

Du väljer själv om du vill delta på några eller alla träffarna. Ingen anmälan krävs.

Vi bjuder in till följande onsdagskvällar under hösten 2026 kl. 18.00–20.30:

16 september, 14 oktober och 11 november.

Vi har också en extra träff, då är det julbord ihop med KU. Den 10 december kl. 18.30–20.30 (obs! en torsdag)

Öppet hus

En mötesplats för dig som är hemma dagtid och vill dela gemenskap med andra till eftermiddagskaffet.

Barsebäck

Vi ses i Barsebäcks församlingshem under några onsdagar, kl. 13.30–15.00:

23/9	Gemenskap och fika
21/10	Hans Winqvist om inventarier i Barsebäcks kyrka
18/11	Kurt Nilsson med berättelser om bygden
9/12	Julmys med fokus på gemenskap

Löddeköpinge

Torsdagar kl. 13.30–15.00 i Löddeköpinge församlingshem. Kaffe och kaka serveras varje gång. Programmet varierar med föredrag, musikunderhållning m.m. Alltid kostnadsfritt och med samtal och gemenskap.

3/9	Emma Schöön & Mats Larsson – musik
10/9	Fika och gemenskap
17/9	Ellen Walle, hälsovägledare i kommunen
24/9	Fika och gemenskap
1/10	Anton Nilsson, musik för Världens barn
8/10	Mats Bentmar, naturfotograf
15/10	Fika och gemenskap
22/10	Seniorshopen med Tina
29/10	Fika och gemenskap
5/11	Åsa Hagberg – musik
12/11	Fika och gemenskap
19/11	SPF Gillhögskören
26/11	Fika och gemenskap
3/12	Personalens julspel (startar kl. 13.30)
10/12	Personalens luciatåg (startar kl. 13.30)
17/12	Julavslutning

Blir du nyfiken på programmet?

Välkommen in och läs mer om de olika gästerna och dess program på vår hemsida.

Filmkvällar

Välkommen att i gemenskap titta på film på vår stora skärm. Kvällen är kostnadsfri. Efter filmvisningen följer ett samtal under det att te/kaffe och smörgås serveras i all enkelhet.

Under hösten 2026 visas följande filmer med start kl 18.00 i Irenasalen i Löddeköpinge församlingshem:

- 29 september – Det andra offret
- 27 oktober – Miraklet i Venedig
- 24 november – Sentimental value

Stickcafé

För dig som tycker om att skapa med garn, stickor och virknål. Vi träffas på tisdagar kl. 10.00–12.00 i Löddeköpinge församlingshem. Träffen varvas med fika, samtal och skratt. Våra alster har vi till försäljning eller skänker till välgörande ändamål. Höstterminen 2026 är igång mellan 1/9 till 8/12. Välkommen!

Högs sy- och samtal

Vi träffas i hemmen ca två gånger på våren och två gånger under hösten. Är det någon som känner att det skulle vara roligt att vara med i vår förening så läs mer på hemsidan hur du kommer i kontakt.

Musikupplevelser

Andra tisdagen i månaden (sep, okt, nov) bjuder vi in till musikkvällar i Löddeköpinge kyrka och sista söndagen i september och oktober kan man njuta av musik och tankar i Barsebäcks kyrka. Titta gärna på vår hemsida för mer information om programmet dessa dagar.

Vuxenkörer

Löddebygdens kyrkokör är för dig som gillar att sjunga både sakralt och profant. De ses och repeterar på måndagar kl. 19.00–21.00 i Löddeköpinge församlingshem. Gospelkören är kören med mycket energi, härliga rytmer och glädje och sjunger alltifrån svängig gospel till innerliga sånger på svenska och engelska. Vi repeterar onsdagar 19.00–20.30 i Löddeköpinge församlingshem.



Kompassen

Är du nyfiken på kristendomen?

För dig som känner dig helt ny och vill lära dig mer om vår kristna tro bjuder vi nu in dig till helt nya Kompassen – en samtalsgrupp med högt i tak, och något gott att äta.

Har kristendomen något att tillföra en modern människa?

Vår historia är 2000 år gammal, och Bibeln är i många delar ännu äldre. Vilken roll kan tron ha för oss idag? Är den relevant för våra liv?

Det här är en grupp för dig som är nyfiken på att få veta mer om kristen tro, och kanske likt många andra upptäcka att i vår kristna tradition finns en kompass som kan vara till hjälp när vi ska navigera i livet.

När?

Vi träffas under tre tisdagskvällar i Löddeköpinge församlingshem kl. 17.30–19.30.

Vi möts, äter, lär oss och samtalar.

Datum: 17/11, 1/12 och 15/12

Anmäl dig via formulär på vår hemsida senast den 8/11. Glöm inte att ange eventuella matpreferenser.

Hör av dig om du har några frågor.

Annelie Johnsinius, diakon 0733-755640
Clara Lundblad, präst 0700-895601

Varmt välkommen!

Konfirmand 26/27

Har du missat att anmäla dig till årets konfirmation? Ta då en snabb titt på vår hemsida, vi har fortfarande några få platser kvar till några av grupperna.

Eller kontakta oss, så hjälper vi er.



Vardagsglimtar

I några Kyrkbrev bakåt och även framöver kommer vi att kika in i några av våra olika verksamheter och få se lite vardagsglimtar.

Vad gör vi, vad pratar vi om, hur går det till och mycket mer.

Denna gång kikar vi in hos Tipei Marazanye, som bl.a. arbetar med marimba samt det internationella arbetet genom Act Svenska kyrkan.

‘Ett ljus förlorar ingenting genom att tända ett annat ljus’
(James Keller)

Både några ifrån personalen samt ideella medarbetare sitter tillsammans i möten under året för att planera på vilka sätt vi skulle kunna samla in pengar till ACT Svenska kyrkan. Till exempel har vi idag vårmarknad samt julmarknad med försäljning och olika lotteri.

Med alla marimbagrupper övar vi i veckorna, har framträdanden i kyrkan och ibland blir vi också inbjudna till andra församlingar.

I både arbetet med ACT Svenska kyrkan och när vi spelar marimba sprider vi ljus i mörkret.

I Löddebygdens församling jobbar vi för att skapa rättvisa i världen och ger hopp till dem som har förlorat hoppet. När vi gör det, minskar det inte för oss själva. Tvärtom växer det totala ljuset, glädjen och värmen, vilket gör världen ljusare för alla. Tillsammans gör vi skillnad för våra medmänniskor, både på hemmaplan och ute i världen. Vi hjälper till med insamlingar och försäljningar framförallt vid Act Svenska kyrkans insamlingskampanjer som är tre gånger om året.

Musik är ett universellt språk och

känner inga gränser. Löddebygdens församling är en av de församlingar som verkligen omfamnar musikalisk konst från andra länder och en del av musiken spelas och sjungs i kyrkan under gudstjänster. Musiken framförs vidare vid andra sociala sammankomster som fester, bröllop eller för/vid andra organisationers sammankomster.

Församlingen har fyra marimba-grupper, varav två är barngrupper. I barngrupperna, som träffas i både Barsebäck och Löddeköpinge spelar barnen i 50 minuter och vi fikar tillsammans antingen före eller efter övningen. Det är vanligtvis under tiden de fikar som de delar dagens upplevelser i skolan i relation till vänner och vad de tyckte om att göra i skolan. Barnen i båda grupperna spelar olika musikgenrer som sträcker sig från svenska barnvisor, musik från andra kompositörer till gospelmusik. Gospelmusiken kopplar dem till mötet med Kristus, om än på ett omedvetet sätt. Barnen medverkar i kyrkan under familjegudstjänster.

Mhanzi marimbagrupp består av åtta vuxna artister, av vilka några har spelat i gruppen sedan 2010. Mhanzi har duktiga musiker som både sjunger och spela marimba, mbira och trummor på ett fantastiskt sätt.

Jabula marimbagrupp består av medlemmar som är pensionerade och ibland spelar gruppen i kyrkan under gudstjänster. Gänget i Jabula är mycket intresserad av berättelsen om musiken som de spelar.

För både Mhanzi och Jabula, brukar jag berätta om hur kristendomen kom till Zimbabwe, och vilken roll Svenska kyrkan spelade för att sprida Guds ord genom att bygga sjukhusen, skolor samt kyrkor i den södra delen av Zimbabwe. Alla grupper gör några konserter tillsammans för att samla pengar till ACT Svenska kyrkan. Framförallt delar vi Guds kärlek och glädje genom att spela musik.

Mer information om marimba-grupper samt anmälan hittar ni på vår hemsida. Vill du vara med i Act Svenska kyrkan gruppen, då är du välkommen. Det viktiga är att vi tillsammans arbetar för medmännisklighet.

Ett ljus förlorar ingenting genom att tända ett annat ljus!

Tipei Marazanye
Församlingsmusiker

Möt fyra ledamöter i kyrkorådet

I förra numret av Kyrkbrevet fick vi stifta bekantskap med Bo Hirche, Leif Singbrant och Therese Nilsson, alla ledamöter i Löddebygdens kyrkoråd. I detta nummer får vi träffa de kvarvarande fyra ordinarie ledamöterna och lära känna dem lite bättre.

De har alla fått svara på samma frågor:

- Var i församlingen bor du?
- Vilken/vilka av församlingens verksamheter är du engagerad i?
- Vilka frågor vill du särskilt arbeta med i kyrkorådet?

Jan Andersson

Jag bor i Löddeköpinge.

Jag är engagerad i Kyrkorådet och i kyrko-fullmäktige. Jag är också alltid med vid allhelgona, då vi finns på kyrkogårdarna.

Jag vill skapa möjligheter för gamla och nya församlingsbor att mötas.



Lars Persson

Jag bor i Löddeköpinge.

Jag är engagerad i Kyrkorådet, fullmäktige samt kyrkokören.

Jag brinner mest för arbetet med körmusik, hjälp för barn och äldre och fastighetsvärden.



Gert Malmros

Jag bor i Löddeköpinge.

Jag deltar ofta i församlingens musikarrangemang, olika mötesplatser och gudstjänster. Jag sitter som ledamot i kyrkorådet och jag känner mig engagerad i de flesta frågor vi behandlar.

En sak jag känner väldigt mycket för är att jobba med människor som sitter mycket ensamma.



Kerstin Svensson

Jag bor i Löddeköpinge sedan december 1980.

Jag är verksam i kyrko-fullmäktige, kyrkorådet, Stickcafé och kyrkokör.

Eftersom jag är nyvald så vill jag mjukstarta och lära mig längs vägen. Träffpunkter som stickcaféet och musik i alla former i våra kyrkor känner jag extra för.



KALENDER

Gudstjänster, öppet hus, film och musik

Med reservation för förändringar. Lkp = Löddeköpinge, Bbk = Barsebäck

AUGUSTI 2026

TORSDAG 20/8

11.30 Församlingsutfärd

Anmälan krävs

13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 23/8

12:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET

11.00 Mässa, Lkp kyrka

Med efterföljande lunch och kristen meditation i Lkp f.hem

TORSDAG 27/8

13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

LÖRDAG 29/8

10.00 Lions höstmarknad, Lkp Folkets park

SÖNDAG 30/8

13:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET

11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

Upptakt där ideella presenterar församlingens olika verksamheter.

Niclas Blåder medverkar.

SEPTEMBER 2026

ONSDAG 2/9

18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka

Tema: Glädje

Vapenhuskaffe från kl. 18.00

TORSDAG 4/9

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 6/9

14:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET

11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

Konfirmandupptakt

TISDAG 8/9

18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

Aurélien Daudi, piano

TORSDAG 10/9

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 13/9

15:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET

11.00 Mässa, Bbk kyrka

Löddebygdens ungdomsband medverkar

TORSDAG 17/9

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 20/9

16:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET

11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

Cecilia Alfsdotter, sång och fiol

ONSDAG 23/9

13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 24/9

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 27/9

17:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET

11.00 Mässa, Lkp kyrka

Ola Stenberg, solist

18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

St John's quartett, jazz

TISDAG 29/9

18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

Det andra offret

OKTOBER 2026

TORSDAG 1/10

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 4/10

DEN HELIGE MIKAELS DAG

11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka

Bibelutdelning till särskilt inbjudna

5-åringar. Barn från våra verksamheter medverkar.

ONSDAG 7/10

18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka

Tema: Förlust

Vapenhuskaffe från kl. 18.00

TORSDAG 8/10

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 11/10

TACKSÄGELSESDAGEN

11.00 Mässa, Bbk kyrka

Bibelutdelning till särskilt inbjudna

5-åringar och församlingens miniorer medverkar. Sopplunch med lotterier och försäljning i Bbk f.hem efteråt.

14.00 Gudstjänst, Högs kyrka

Löddebygdens kyrkokör medverkar och Högs sy- och samtalsförening bjuder på förtäring.

TISDAG 13/10

18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

Mhanzi marimba medverkar

TORSDAG 15/10

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 18/10

20:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET

11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

Löddebygdens gospelkör medverkar

ONSDAG 21/10

13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 22/10

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

LÖRDAG 24/10

15.00 Fredsmanifestation, Lkp kyrka

I gemenskap med Scouterna Lödde

SÖNDAG 25/10

21:A SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET

11.00 Mässa, Lkp kyrka

Mhanzi marimba medverkar

11.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

Kristina Wiman & Gustav Thulin, sång och piano

TISDAG 27/10

18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

Miraklet i Venedig

TORSDAG 29/10

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 30/10
Kyrkogårdsöppet
Se i bladet för tider på resp. kyrkogård
17.00 Andakt för barn, Lkp ka

LÖRDAG 31/10
Kyrkogårdsöppet
Se i bladet för tider på resp. kyrkogård
14.00 Minnesgudstjänst, Högs kyrka
16.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka
Löddebygdens gospelkör medverkar
18.00 Kvällsbön, Bbk kyrka

NOVEMBER 2026

SÖNDAG 1/11
SÖNDAGEN E. ALLA HELGONS DAG
16.00 Minnesgudstjänst, Bbk kyrka
Maria Palmqvist
18.00 Minnesgudstjänst, Lkp kyrka
Maria Palmqvist

ONSDAG 4/11
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Hopp
Vapenhuskaffe från kl. 18.00

TORSDAG 5/11
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 8/11
23:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Gillhögskören medverkar och efteråt blir det kyrklunch i Lkp f.hem.

TISDAG 10/11
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka
Tobias Nilsson med musik från B till B.
Musik av Buxtehude, Bach, Brahms, Björn och Benny.

TORSDAG 12/11
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 15/11
SÖNDAGEN FÖRE DOMSSÖNDAGEN
11.00 Familjegudstjänst, Bbk kyrka
Barn från våra verksamheter medverkar.

ONSDAG 18/11
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 19/11
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 22/11
DOMSSÖNDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka
Morendo brass medverkar

TISDAG 24/11
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem
Sentimental Value

TORSDAG 26/11
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 29/11
1:A ADVENT
09.30 Gudstjänst, Högs kyrka
Högs sy- och samtalsförening medverkar och bjuder på adventsfika
11.00 Mässa, Bbk kyrka
Löddebygdens kyrkokör medverkar
16.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka
Löddebygdens gospelkör medverkar

DECEMBER 2026

ONSDAG 2/12
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Bön
Vapenhuskaffe från kl. 18.00

TORSDAG 3/12
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 6/12
2:A ADVENT
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka
Med efterföljande julfest

KYRKSKJUTS!

Bor du inom församlingens gränser och har svårt att ta dig från hemmet till någon av våra gudstjänster, arrangemang eller verksamheter? Välkommen att under vardagar och med framförhållning kontakta vår diakon Annelie Johnsinius, så hjälper hon till att finna en lösning.

Annelie har telefon 046-708045.

KYRKKAFFE!

Vid alla våra gudstjänster och mässor som startar kl. 11.00 på söndagar i Löddeköpinge kyrka hälsar vi välkommen till kyrkkaffe i vapenhuset från kl. 10.30!

SOCIALA MEDIER & HEMSIDA

Håll dig uppdaterad genom att läsa på vår hemsida och följ oss i våra sociala medier.

Facebook:
Löddebygdens församling Svenska kyrkan

Instagram:
loddebygdensforsamling

Hemsida:
svenskakyrkan.se/loddebygden



Inte medlem i Svenska kyrkan – ingen begravning?!

Eller hur funkar det egentligen? Frågor om begravning väcker ofta både funderingar och osäkerhet, inte så sällan först när de blir aktuella. Men vad gäller egentligen när någon avlider? Vilka möjligheter finns? Vad innebär medlemskap i Svenska kyrkan – och vad påverkas inte av det? Vilka konsekvenser får mitt utträde vid livets slut? För vem har man begravningen – den avlidne eller de anhöriga?

Välkommen till en öppen kväll om begravning, traditioner, valmöjligheter och praktiska frågor. Tillsammans med Catharina Lindell, begravningsentreprenör, vill vi ge saklig information, reda ut vanliga missförstånd och samtala om ett ämne som rör oss alla förr eller senare.

Under kvällen kommer vi bland annat beröra frågor om medlemskap i Svenska kyrkan, begravningsgudstjänster, begravningsavgiften och vilket stöd som finns för anhöriga. Det ges självklart också möjligheten till att ställa egna frågor och dela egna funderingar.

Kvällen riktar sig till alla, oavsett om du är medlem i Svenska kyrkan eller ej!

Torsdagen 8 oktober kl. 19.00

Mingel med snacks i foajén från kl. 18.30

Vi ser fram emot en intressant och lärorik kväll tillsammans!
Välkommen!

